
 

          
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  01.12.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 24105 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 190/2022 
 

Θέμα:  Ορισμός (τεχνικού) διαχειριστή για το Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Άσκησης 
Δραστηριοτήτων και Ελέγχων (ΟΠΣ-ΑΔΕ). 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του Ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ήλιδας, ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β’ 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β’ 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β’ 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

του Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 
4) Τις διατάξεις του Ν.4442/2016 (Α΄230) «Νέο θεσμικό πλαίσιο για την άσκηση οικονομικής 

δραστηριότητας και άλλες διατάξεις». 
5) Τις διατάξεις του Ν.4512/2018 (Α΄ 5) «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών 

Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις». 
6) Το υπ΄αριθμ.72874/19.7.2022 έγγραφο της Δ/νσης Κανονιστικού Επιχειρηματικού 

Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας του  Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων 
με θέμα: Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Άσκησης Δραστηριοτήτων και Ελέγχων (ΟΠΣ-
ΑΔΕ):Ορισμός Διαχειριστών Συστήματος. 

7) Το υπ’ αρ. πρωτ. 24105/25-11-2022 έγγραφο της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, με ταυτάριθμο 
αίτημα για έκδοση απόφασης ορισμού (τεχνικό) διαχειριστή για το ΟΠΣ-ΑΔΕ, προτείνει την 
τακτική υπάλληλο του Τμήματος Τοπικής Ανάπτυξης,  κα Τσουκαλά Ιωάννα του Γεωργίου, 
κλάδου ΠΕ9 Γεωπόνων. 

8) Την ανάγκη ψηφιοποίησης των σχετικών διαδικασιών με την υιοθέτηση νέων διοικητικών 
εργαλείων που θα καλύπτουν τις ανάγκες αδειοδότησης καταστημάτων κλπ. 

 
Αποφασίζουμε 

 
  Τον ορισμό ως (τεχνικό) διαχειριστή για το Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Άσκησης 
Δραστηριοτήτων και Ελέγχων (ΟΠΣ-ΑΔΕ), την τακτική υπάλληλο του Τμήματος Τοπικής Ανάπτυξης της 
Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας του Δήμου,  κα Τσουκαλά Ιωάννα του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ9 Γεωπόνων. 
  

Ο Δήμαρχος 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
Ε.Δ.: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Οριζόμενη Υπάλληλος 

ΑΔΑ: 6Χ8ΡΩΡΘ-Τ6Ω


		2022-12-01T22:27:45+0200
	Athens




